DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGISTROS DE
DESLIZAMENTOS A PARTIR DE NOTÍCIAS NA WEB: ESTUDO DE CASO DO
MUNICÍPIO DE PETRÓPOLIS de autoria de CLARA MOREIRA CARDOSO, GEAN PAULO
MICHEL, ARTUR NONATO VIEIRA CERETO, FRANCIELE ZANANDREA, foi publicado nos
Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php